Cislo objed.

0756-2018

0761-2018

0764-2018

0765-2018

0766-2018

0767-2018

0768-2018

0773-2018

0776-2018

0779-2018

0780-2018

0784-2018

0786-2018

0787-2018

0789-2018

0790-2018

0793-2018

0795-2018

0797-2018

Strucny opis objednavky Dodavatel - Nazov
Skolenie diagnostika timu metédou Kalli Heuristic Management, s.r.o.
divadelné predstavenie pre deti dfa 9.9 Teadtro Neline

vystupenie ¢lenov Circus CirQue dna 9.€ MAGIC PRODUCTION s.r.o.
navrh, vyrobu a instalaciu fotosteny vrat KAPL s. r. o.

zabezpecenie tvorivych workshopov pre KAPL s. r. 0.

malovania na tvar vratane zabezpedenii KAPL s. r. 0.

pripravu navrhu a vyroby makiet na tvor KAPLs. r. o.

Rozlucka s letom. Objedndavame u Vas vy MAGIC PRODUCTION s.r.o.
Rozlucka s letom. Objednavame u Vas vy ANTA AGNI

Vylep citylightov, fotografickd dokumen' ENPRO Consult s.r.o.

vylep plagétov, fotograficka dokumenta ENPRO Consult s.r.o.

DL letdky program MDPOH - oktéber 10! PRIMA - PRINT a.s.
HUMMEL FESTIVAL - Objedndvame u Va MUCHA QUARTET, o.z.
Rozlucka s letom. Objedndavame u Vas pi Abak, s.r.o

Celoplosné, hibkové tepovanie koberco\ Lusk servis

Laminovacka, rezacka, laminovacie félie ALZA.sk s.r.o.

vodna lopta s pumpou 2m rekvizita
Cirkus Scapin ebay.de

Dodavatel - Adresa

Strmy viSok 44 , Bratislava, 841 Ot
J.Holéeka 21, Budmerice, 900 86
Starhradska 10, Bratislava, 851 05
Plickova 12, Bratislava, 83106
Plickova 12, Bratislava, 83106
Plickova 12, Bratislava, 83106
Plickova 12, Bratislava, 83106
Starhradska 10, Bratislava, 851 05
Osuského 40, Bratislava, 851 03
Martinengova 4, Bratislava, 811 05
Martinengova 4, Bratislava, 811 05
Odbojarov 294/10, Tovarniky , 955
Topolcianska 16, Bratislava, 851 05
Medena 16, Bratislava, 811 02
Zochova ¢. 6, Bratislava, 811 03
Bottova ¢. 6654/7, Bratislava, 8110

Bratislava, ,

Ladenie koncertného kridla dria 16.9.20: Milo§ Mattovic - oprava a ladenie klav Koprivnicka ¢. 18, Bratislava, 841 0:

ozvucenie KL Rimske hry SAP SOUND, s.r.o.

Vajnorska 5, Bratislava, 83104

Dodavatel -
1o

36616061

35868 732

50886037

50886037

50886037

50886037

35868732

47957026

44 045 280

31442781

422722 54

47594438

44907206

36562939

13978136

43941184

Cenav € vratane
DP

960 EUR

300 EUR

1200 EUR

821 EUR

2130 EUR

740 EUR

998 EUR

360 EUR

970 EUR

84 EUR

816 EUR

144 EUR

780 EUR

150 EUR

490 EUR

91,41 EUR

179 EUR

70 EUR

1530 EUR

Podpisal
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak

Datum
podpisu

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018



0798-2018

0805-2018

0806-2018

0807-2018

0811-2018

0812-2018

0813-2018

0814-2018

0816-2018

0817-2018

0820-2018

0824-2018

0825-2018

0826-2018

0827-2018

0828-2018

0829-2018

0830-2018

0831-2018

0832-2018

ozvucenie KL Rozlucka s letom 9.9.2018 SAP SOUND, s.r.o.

Servis bezdrotového mikrofonu

PRODANCE, s.r.o.

Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas G DrumArt, s.r.o.

MDPOH - Sitie kostymov do inscenacie " Divadlo Nova scéna Bratislava

Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas piP. J. Servis, s.r.o.

Dobry trh. Objedndvame si u Vas vystip Agentura Igor Strinka

Dobry trh. Objednavame si u Vas cirkusc CIRKUSKUS, o.z.

Objednavame si u Vas 1ks skakacku a 1 Ing. Peter Kostron

Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas 1: KAPL s. r. o.

Objednavame si inzertny priestor v Slove Star production s.r.o.

Vyroba rozhlasového, hovoreného spott Rdbert Mankovecky RM Records

2x profi divadelné chodule rekvizity do (HOPsej.cz Daniel Fajmon

USB pamatové zariadenie na Usek sekrel AGEM COMPUTERS

samolepiace prechodové listy do jednot| Marek Cerndk - DOMEK STAV

oprava kolesa Fiat 500, $pz: BL350SL.

AUTO-IMPEX, spol. sr. o.

Objednavame si inzertny priestor v Slove Star production s.r.o.

ozvucenie 15.9.18, Dobry trh

SAP SOUND, s.r.o.

Objednavame si u Vas samolepiacu ploti TEPEDE SLOVAKIA s.r.o.

rekvizita do divadelnej hry Cirkus Scapin ProMedia Consulting

Inzercia v Bratislavskom kuriéri ¢. 8/201 STAROMESTAN s.r.o.

Vajnorska 5, Bratislava, 83104
Gercenova 6, Bratislava, 851 01
Tehelna 78, Nitra, 949 01
Zivnostenska 1, Bratislava, 812 14
Staré Grunty 36, Bratislava, 841 01
Kuchyna 436, Kuchyna, 90052
Pecnianska 3, Bratislava, 85101
Sariéska 1, Bratislava, 821 09
Plickova 12, Bratislava, 83106

Dr. Vladimira Clementisa 10, Bratisl
Mudroriova 2, Martin, 036 01
Zavadilova 1865/27, Praha, 16000
Pandnska 42, Bratislava, 851 01
Gromovova 12/2, Myjava, 90701
VIcie hrdlo 68, Bratislava, 821 07
Dr. Vladimira Clementisa 10, Bratisl
Vajnorska 5, Bratislava, 83104
Pluhova 2, Bratislava, 831 03
Madachova 17, Bratislava, 821 06

Sedlarska 8, Bratislava, 811 01

43941184

35879874

50198467

164 861

44 488 980

33827761

42356652

50886037

35890 851

13999575

76572722

35692715

17329477

35890 851

43941184

31351611

47542781

3882 EUR

61,01 EUR

700 EUR

1480 EUR

558 EUR

100 EUR

300 EUR

780 EUR

240 EUR

240 EUR

120 EUR

470,25 EUR

245,28 EUR

201,96 EUR

150 EUR

240 EUR

306 EUR

1119,6 EUR

525 EUR

444 EUR

Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak

5.9.2018

6.9.2018

7.9.2018

7.9.2018

7.9.2018

7.9.2018

11.9.2018

11.9.2018

7.9.2018

11.9.2018

11.9.2018

11.9.2018

13.9.2018

11.9.2018

11.9.2018

13.9.2018

13.9.2018

13.9.2018

13.9.2018

12.9.2018



0833-2018

0834-2018

0835-2018

0836-2018

0837-2018

0839-2018

0840-2018

0756-2018

0757-2018

0758-2018

0759-2018

0760-2018

0762-2018

0763-2018

0769-2018

0770-2018

0771-2018

0772-2018

0774-2018

0775-2018

Objednavame si u Vas prendjom osvetlo ProMedia Consulting

ozvucenie Vyrocie ceny SOZA v MDPOH SAP SOUND, s.r.o.

Madachova 17, Bratislava, 821 06 47542781

Vajnorska 5, Bratislava, 83104 43941184

ProtipozZiarna asisten¢na hliadka na podi Horské zachrannad sluzba AZAS (Malé F Studenohorska ¢. 2057/1, Bratislavi 50879464

Protipoziarna asisten¢na hliadka na podi Horska zachrannad sluzba AZAS (Malé t Studenohorska ¢. 2057/1, Bratislavi 50879464

Objednavame si u Vas tlaciarer Canon i- Magic Print s.r.o.

Psychodiagnostika testy: Multifaktorovy TCC online sro

Individudlne Skolenie personalistika plus EDOS-PEM, s.r.o. Institut vzdeldvania
Skolenie diagnostika timu metédou Kalli Heuristic Management, s.r.o.
Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas Ui OZ Zvuky cez ruky

Vytlacenie 3 000 ks letdkov vo formate Ing.Miroslav Retkovsky - MiRe
Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas vy P SOUND STUDIO s.r.o.

Rozlucka s letom. Objedndavame u Vas k« PACI PAC MUSIC s.r.o.,

Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas vy GOGO Agency s. r. 0.

Preklad 4 normostran z anglického do sl Institit Vzdeldvania Mateja Korvina s.
Rozlucka s letom. Objednavame u Vas vy Violette Project

Rozlucka s letom. Objedndavame u Vas mr Ladislav Elias

Rovniankova 15, Bratislava, 85102 36617661
Rohanské nabrezi 671/15, Praha, 186 00
Tematinska 4, Bratislava, 85105 36287229
Strmy viSok 44 , Bratislava, 841 0t 36616061
Cerveriova 34, Bratislava, 811 03 30856671
Zatevnd 3278/14 , Bratislava, 84101

Kapitulska 5, Banska Bystrica, 974 C 45845271
Jahodova 23, Malinovo, 900 45 50851683
Farskd 42, Nitra, 949 01 47 522 399
Stani¢na 1030/13, Snina, 069 01 44 689 527
Hollého 1, Bratislava, 81108 50625934

ul. 9. maja 30, Banska Bystrica, 974 47 073 365

Rozlucka s letom. Objedndavame u Vas vy Katarina Aulitisova, Divadelnd agentur Obrancov mieru 18, Pezinok, 902 00 32817371

Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas G PR MUSIC s.r.o.

Alstrova 94, Bratislava, 831 06 45726 892

640 EUR

1176 EUR

100 EUR

100 EUR

369 EUR

20 EUR

1104 EUR

960 EUR

900 EUR

396 EUR

1500 EUR

1800 EUR

350 EUR

46,08 EUR

450 EUR

500 EUR

300 EUR

2000 EUR

Newsletter na podporu podujati Rytieri 1 Campagin monitor/Createsend.com e 404/3-5 Stapleton Avenue, SutherleN #42 094 533 £17 EUR

Rozlic¢ka s letom. Objedndvame u Vas vy Spolo¢nost Theodora Lotza. o.z.

Moldavska 3, Bratislava, 821 03 422 57417

750 EUR
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Andrej
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Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
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Andrej
Melnicak
Andrej
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Andrej
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Andrej
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Andrej
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Andrej
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Andrej
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Andrej
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Andrej
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Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
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13.9.2018

13.9.2018

13.9.2018

13.9.2018

13.9.2018

14.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018

3.9.2018



0777-2018

0778-2018

0781-2018

0782-2018

0783-2018

0785-2018

0788-2018

0791-2018

0792-2018

0794-2018

0796-2018

0799-2018

0800-2018

0801-2018

0802-2018

0803-2018

0804-2018

0808-2018

0809-2018

0810-2018

KLHSB - Rimske hry. Objednavame u Vas M.V.K. - Security, s.r.o

Preklad 2 NS do anglického jazyka - prihcInstitut Vzdelavania Mateja Korvina s.
Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas G CIRKUSKUS, o.z.

KLHSB - Rimske hry. Objednavame u Vas MPA SERVICE s.r.o

4 barely vody Dolphin Dolphin Slovakia s.r.o.

Dodanie travového koberca a sluzieb Sp« Martin Mikulaj - CARNIHERBA
Diagnostika a opravy poruch na alarme t RIMI Nabda s.r.o.

boxovaci stojan - rekvizita divadelnd hra amazon.de - everlast

modry priesvitny balén wubble amazon.de - wubble

Rozlucka s letom. Objednavame u Vas 3! Honest

Preklad podkladov pre podujatie Rozpra Institit Vzdelavania Mateja Korvina s.
Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas 1{ M.V K. - Security, s.r.o

osvetlenie - 9.9.18 - Rozlicka s letom, St Martin Kupéo - SHOWSERVICE
Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas vy Media Corp s.r.o.

Rozlucka s letom. Objedndavame u Vas pi backline.sk s.r.o.

Preklad partnerského bulletinu Kultdrne Institit Vzdeldvania Mateja Korvina s.
Objednavame si u Vas prendjom sietovir Feeling s.r.o.

Newsletter za Gcelom propagacie poduji Campagin monitor/Createsend.com e
Objednavame si u Vas pasky do stitkova: Michal Zahora - MIZA

Rozlucka s letom. Objedndavame u Vas pi SK Centre a.s.

Sklenarova 20, Bratislava, 821 09

Stani¢na 1030/13, Snina, 069 01

Pecnianska 3, Bratislava, 85101

Saratovska 26/a, Bratislava, 841 02

Technicka ¢. 7, Bratislava, 821 04

Slavicie udolie 10, Bratislava, 811 O:;

Stiavnicka 6, Bratislava, 821 04

DruZstevna 471/88, Stara Turd 916
Stani¢na 1030/13, Snina, 069 01
Sklenarova 20, Bratislava, 821 09
Krmanova 5, Bratislava, 811 03
Jantarova 30, Kosice, 040 01
Holi¢ska 15, Bratislava, 851 05
Stani¢na 1030/13, Snina, 069 01

Sturova 6, Bratislava, 81102

35948353

44 689 527

42356652

44779518

35784776

32076711

36242039

50460 099

44 689 527

35948353

35436832

50649574

46746773

44 689 527

31626556

489,6 EUR

23,04 EUR

300 EUR

415,2 EUR

126,53 EUR

8978,4 EUR

322,6 EUR

84,01 EUR

229,1 EUR

432 EUR

23,04 EUR

864 EUR

960 EUR

1500 EUR

300 EUR

57,6 EUR

240 EUR

404/3-5 Stapleton Avenue, SutherleN #42 094 533 ¢ 17 EUR

Rudohorska 2002/27, Banska Bystri

Rajska 2, , Bratislava, 811 08

44052111

35882981

130,8 EUR

120 EUR
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Andrej
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Andrej
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4.9.2018

3.9.2018

4.9.2018

4.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

5.9.2018

6.9.2018

6.9.2018

6.9.2018

6.9.2018

6.9.2018

6.9.2018

7.9.2018

7.9.2018

7.9.2018



0815-2018

0818-2018

0819-2018

0821-2018

0823-2018

Rozlucka s letom. Objedndvame u Vas z: Rajna Elektrik s.r.o.

ozvucenie 19.8.18 KL Velky gospelovy k¢ SAP SOUND, s.r.o.
17.8.18 ozvudenie KL Svajéiarsky mladez SAP SOUND, s.r.o.
Kalibracia alkoholtesteru Mercury 1030( VLan s.r.o.

Cistiace a hygienické prostriedky Drogéria Plus s.r.o

Podunajska 48, Bratislava, 821 07

Vajnorska 5, Bratislava, 83104

Vajnorska 5, Bratislava, 83104

Rastislavova 20, Slovensky Grob, 9C

Ruzova dolina ¢. 25, Bratislava, 821

47675519

43941184

43941184

46118896

45700770

1020 EUR

612 EUR

612 EUR

35,5EUR

1300 EUR
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Andrej
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Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak
Andrej
Melnicak

7.9.2018

11.9.2018

11.9.2018

11.9.2018

11.9.2018



